
Uchwała Nr 241/97/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca

2004 r.

Data opublikowania: 16.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-16

Numer uchwały 241/97/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie układu wykonawczego budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) art. 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,

poz. 148 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 25/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca 2004 r. w

sprawie zmian budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r. uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się układ wykonawczy budżetu Województwa Mazowieckiego na 2004 r., w brzmieniu określonym w załączniku do

uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


